
Id: YTZWM­BMVEI­EDSGZ­ANVYG­FXCEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/93/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.  zm.1) ), w związku z art. 226, 227,  art. 230  i art. 231 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) ­ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  III/08/2010  Rady  Miejskiej  w Czerwieńsku  z dnia  29  grudnia  2010  roku  w sprawie 
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Czerwieńsk  wraz  z prognozą  kwoty  długu  i spłat 
zobowiązań na lata 2011­2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr  1 do  uchwały  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik  Nr  2 do  uchwały  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2023, określający wykaz przedsięwzięć otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr  52,  poz.  420, Nr  157,  poz.  1241;  z 2010  r. Nr  28,  poz.  142  i 146, Nr  40,  poz.  230, Nr  106,  poz.  675,  z 2011 Nr  21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726.



Id: YTZWM­BMVEI­EDSGZ­ANVYG­FXCEH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/93/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zał. 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Zalacznik1.xls


Id: YTZWM­BMVEI­EDSGZ­ANVYG­FXCEH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/93/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zał. 2. Przedsięwzięcia 

Zalacznik2.xls


Id: YTZWM­BMVEI­EDSGZ­ANVYG­FXCEH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie 2011 r. dokonuje się zmian wielkości dochodów i wydatków 
ujętych  w załączniku  nr  1 dotyczącym  wieloletniej  prognozy  finansowej  wraz  z prognozą  spłaty  długu  na  lata 
2011­2023. Ustala się planowane dochody ogółem na poziomie 32.699.679 zł, a wydatki na poziomie 35.635.176 
zł. Planowany poziom deficytu budżetu w wysokości 2.935.497 zł pozostaje bez zmian. Zmiany wysokości kwot 
po stronie dochodów spowodowana  jest między  innymi decyzją Ministra Finansów w sprawie podziału  środków 
rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  i zwiększenie  subwencji  ogólnej  dla  Gminy  o 100.000  zł  oraz 
decyzjami  Lubuskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w sprawie  zmian  w wielkościach  dotacji  celowych  na  zadania 
własne i zlecone Gminie. Zmiany kwot po stronie dochodów równolegle zmieniły limity wydatków z tytułu dotacji 
na zadania własne i zlecone gminie. Dokonano również przeniesienia kwot planu w ramach działu a także między 
działami. W załączniku nr 2 dot.  przedsięwzięć  zmieniona  została wysokość  łącznych nakładów  finansowych na 
zadania, w tym m.in. na zadanie pn. Uporządkowanie gospodarki ściekowej osiedla domków jednorodzinnych przy 
ul.  Składowej  „  ponieważ  do  tego  przedsięwzięcia  włączone  zostały  osiedle  domków  jednorodzinnych  przy  ul. 
Kąpielowej w Czerwieńsku oraz osiedla  domków  jednorodzinnych w miejscowości  Płoty. W związku  ze  zmianą 
kwoty  nakładów  ogólnych  i planowanych  harmonogramów  finansowo­rzeczowych  zmianie  uległa  kwota  limitu 
zobowiązań w roku 2011 i latach następnych. Wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy Czerwieńsk na rok 2011 
są zgodne w zakresie wielkości dochodów, wydatków oraz wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów 
i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 


